
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР СОПРОВОЖДЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ» 
 

 

ПРИКАЗ 
 

 

09 февраля  2021 года                                                                               № 29 

 

Об утверждении нормативных актов 

МКУ «Центр сопровождения образования» 

 по противодействию коррупции 

 

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 года         

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях проведения 

профилактических мероприятий по противодействию коррупции 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции 

МКУ «Центр сопровождения образования» (Приложение № 1). 

2. Утвердить Положение   об   антикоррупционной   политике   

МКУ «Центр сопровождения образования» (Приложение № 2). 

3. Утвердить Положение о предотвращении и урегулировании 

конфликта интересов в МКУ «Центр сопровождения образования» 

(Приложение № 3). 

4. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников 

МКУ «Центр сопровождения образования» (Приложение № 4). 

5. Ознакомить с нормативными актами учреждения по 

противодействию коррупции, указанными в настоящем приказе, всех 

работников учреждения под роспись. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
 

Директор 

МКУ «Центр сопровождения  

образования» 

 

 

К.И. Аносов 

 

 

 

 

 

 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	ПРИКАЗ
	Об утверждении нормативных актов
	ПРИКАЗЫВАЮ:


